



En retard ? Venez
récupérer vos achats à
notre entrepôt jusqu'à
17h00 au 12 rue des Lances
94310 ORLY

110 Avenue De Bretagne
Bâtiment E3
94562 Rungis Cédex - France
SARL au capital de 60 000 €
N° SIRET : 501 233 068 00011
N° TVA : FR75501233068
Tél : 01.45.60.43.20
E-mail : compta.exo3@gmail.com
commande.exo3@gmail.com

IBAN : FR76 3000 3039 9000 0280 1209 889

FACTURE N° 440422

DIALLO-AFRICA MARKET
52 BD LÉON GAMBETTA

46000 CAHORS
FRANCE

Rungis Cédex le , 26/08/2025 N° Client : 5767 SEMMARIS Validité __/__/__

Facture N° : 440422 Echéance 26/08/2025 N° TVA

Colis	Article	Vd	T	Poids Brut	Tare totale	Poids Net	U.F	PU	Mont. H.T
8	VIMTO CANNETTES 24X33CL ROYAUME-UNI cat:1 Lot 128199		0	192,00	0,00	192,00	C	15,50	124,00
3	SAUCE PIMENT ROUGE 11X100G FRANCE cat:1 Lot 122098 2 rouge 1 vert		0	33,00	0,00	33,00	P	1,80	59,40
5	RIZ LONG SHAMA BASMATI 5KG PAKISTAN cat:1 Lot 112109		0	25,00	0,00	25,00	C	11,90	59,50
5	RIZ CASSE 1 FOIS PERLE D'ASIE 20KG FRANCE cat:1 Lot 128352		0	100,00	0,00	100,00	C	22,90	114,50
1	TROFAI SAUCE GRAINE GRAND 20X800G COTE D'IVOIRE cat:1 Lot 128568		0	20,00	0,00	20,00	P	3,10	62,00
1	LAIT EN POUDRE NIDO 1800 6X1800G PAYS-BAS NIDO cat:1 Lot 117517		0	6,00	0,00	6,00	P	17,99	107,94
2	CHIPS 20X85G COLOMBIE N°1 cat:1 Lot 126896 salé		0	3,40	0,00	3,40	C	13,10	26,20
3	HUILE DE PALME KECOM PETIT 20X50CL GUINEE cat:1 Lot 105063		0	60,00	0,00	60,00	P	2,80	168,00
2	HUILE DE PALME KECOM 15X1L GUINEE cat:1 Lot 127611		0	30,00	0,00	30,00	P	3,80	114,00
1	MANGUE 2KG EGYPTe cat:1 Lot 128448		0	2,00	0,00	2,00	C	8,10	8,10
2	PIMENT ANTILLAIS 4KG ESPAGNE cat:1 Lot 128550		0	8,00	0,00	8,00	K	6,90	55,20
2	PLANTAIN COLOMBIE cat:1 Lot 128358 jaune		0	45,40	0,00	45,40	C	39,00	78,00
2	PLANTAIN VERT 22.7KG COLOMBIE cat:1 Lot 128454 vert		0	45,40	0,00	45,40	C	39,00	78,00
1	DJAKATO 5KG ESPAGNE cat:1 Lot 128224		0	5,00	0,00	5,00	K	3,90	19,50
1	AUBERGINE BLANCHE 5KG FRANCE cat:1 Lot 128468		0	5,00	0,00	5,00	K	3,90	19,50
2	BANANE VERTE COSTA RICA cat:1 Lot 128195		0	36,00	0,00	36,00	C	19,50	39,00
1	MACABO 10KG CAMEROUN cat:1 Lot 118023		0	10,00	0,00	10,00	K	3,50	35,00
2	GOMBO 5KG HONDURAS cat:1 Lot 128564		0	10,00	0,00	10,00	C	24,00	48,00

1 / 2

TOTAL H.T	GARDE	CTIFL	INTERFEL	BaseTVA	TVA %	MontantTVA	Montant TTC

Conditions générales de ventes:

Les marchandises restent la propriété de EXO 3 jusqu'à leur paiement complet.
Nos factures sont payables au comptant. Tout retard de paiement de tout ou partie d'une somme due entraînera automatiquement, la facturation au d'un intérêt de retard au taux de 3 fois le taux d'intérêt légal, assis sur le montant de la créance non réglée à l'échéance et d'une indemnité forfaitaire de 40 euros au titre des frais de recouvrement, sans préjudice d'une indemnisation complémentaire si les frais de recouvrement effectivement exposés sont supérieurs à ce montant.
Toute réclamation est à présenter dans les 24 heures suivant l'achat, et pour l'export au plus tard 6 heures après la réception de la marchandise.
L'acheteur supporte les risques afférents à la livraison de la marchandise et notamment les risques afférents à leur transport jusqu'à l'adresse de livraison convenue tant que le transport est effectué en France.
Si la marchandise doit être livrée hors de France, la livraison est soumise à l'Incoterm ICC 2020 ENU/EXW.



En retard ? Venez
récupérer vos achats à
notre entrepôt jusqu'à
17h00 au 12 rue des Lances
94310 ORLY

110 Avenue De Bretagne
Bâtiment E3
94562 Rungis Cédex - France
SARL au capital de 60 000 €
N° SIRET : 501 233 068 00011
N° TVA : FR75501233068
Tél : 01.45.60.43.20
E-mail : compta.exo3@gmail.com
commande.exo3@gmail.com

IBAN : FR76 3000 3039 9000 0280 1209 889

FACTURE N° 440422

DIALLO-AFRICA MARKET
52 BD LÉON GAMBETTA

46000 CAHORS
FRANCE

Rungis Cédex le , 26/08/2025 N° Client : 5767 SEMMARIS Validité __/__/__

Facture N° : 440422 Echéance 26/08/2025 N° TVA

Colis	Article	Vd	T	Poids Brut	Tare totale	Poids Net	U.F	PU	Mont. H.T
1	GINGEMBRE 5KG CHINE cat:1 Lot 127244		0	5,00	0,00	5,00	K	2,50	12,50
1	EDDOE 10KG EQUATEUR cat:1 Lot 122541		0	10,00	0,00	10,00	K	3,60	36,00
1	PATATE DOUCE BLANCHE 10KG CAMEROUN cat:1 Lot 128648		0	10,00	0,00	10,00	K	2,80	28,00
2	MAYONNAISE GRANDE 12X973ML ETATS-UNIS D'AMERIQUE BAMA cat:1 Lot 127670		0	24,00	0,00	24,00	P	4,89	117,36
1	AROME MAGGI PETIT 20X200G ROYAUME-UNI cat:1 Lot 126887		0	20,00	0,00	20,00	P	1,55	31,00
1	MOUTARDE GRANDE 6X850G FRANCE cat:1 Lot 125473		0	6,00	0,00	6,00	P	1,95	11,70
2	DAKATINE PATE D'ARACHIDE POT EN VERRE 6X500G FRANCE cat: Lot 113136		0	12,00	0,00	12,00	P	2,25	27,00
1	FARINE T55 10X1KG FRANCE DOYDOY cat:1 Lot 96965		0	10,00	0,00	10,00	K	0,60	6,00
5	SEMOULE HIBOU 5KG FRANCE cat:1 Lot 128441		0	25,00	0,00	25,00	C	5,50	27,50
1	LAIT DE COCO AROY-D 12X1L THAILANDE cat:1 Lot 126323		0	12,00	0,00	12,00	P	3,20	38,40
1	RIZ CASSE 2 FOIS ETOILE D'AFRIQUE 12X1KG CAMBODGE cat:1 Lot 127623		0	12,00	0,00	12,00	P	1,40	16,80
5	VIMTO GRANDE BOUTEILLE 6X2L ROYAUME-UNI cat:1 Lot 125647		0	30,00	0,00	30,00	C	18,50	92,50
5	CRISTALINE PETIT 24X50CL FRANCE cat:1 Lot 127161		0	60,00	0,00	60,00	C	3,30	16,50
5	CRISTALINE 6X1.5L FRANCE cat:1 Lot 128181		0	30,00	0,00	30,00	C	1,10	5,50
3	GOMBO EN POUDRE 10X100G COTE D'IVOIRE cat:1 Lot 117672		0	30,00	0,00	30,00	P	1,15	34,50
1	TRANSPORT DELANCHY cat:1 Lot 96494		0	1,00	0,00	1,00	E	0,00	0,00
1	RIZ CASSE 2 FOIS ETOILE D'AFRIQUE 12X1KG CAMBODGE cat:1 Lot 127623		0	12,00	0,00	12,00	P	1,40	16,80

81

945,20

945,20

1 733,90

2 / 2

TOTAL H.T	GARDE	CTIFL	INTERFEL	Base TVA	TVA %	Montant TVA	Montant TTC
1 733,90	2,43	0,00	0,00	1 736,33	5,50	95,50	1 832,57 €
0,00			0,62	0,62	20,00	0,12	

Conditions générales de ventes:

26/08/2025 07:33

Nouveau Solde : 1 832,57

Les marchandises restent la propriété de EXO 3 jusqu'à leur paiement complet.

Nos factures sont payables au comptant. Tout retard de paiement de tout ou partie d'une somme due entraînera automatiquement, la facturation au d'un intérêt de retard au taux de 3 fois le taux d'intérêt légal, assis sur le montant de la créance non réglée à l'échéance et d'une indemnité forfaitaire de 40 euros au titre des frais de recouvrement, sans préjudice d'une indemnisation complémentaire si les frais de recouvrement effectivement exposés sont supérieurs à ce montant.

Toute réclamation est à présenter dans les 24 heures suivant l'achat, et pour l'export au plus tard 6 heures après la réception de la marchandise.

L'acheteur supporte les risques afférents à la livraison de la marchandise et notamment les risques afférents à leur transport jusqu'à l'adresse de livraison convenue tant que le transport est effectué en France.

Si la marchandise doit être livrée hors de France, la livraison est soumise à l'Incoterm ICC 2020 ENU/EXW.